ESTADO DA PARAÍBA

P   REFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

                                                         SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

CNPJ: 08.732.174/0001-50 – Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 99666-1141/8135-6582

www.cuite.pb.gov.br / prefeitura@cuite.pb.gov.br

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE CUITÉ

Aos quinze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às 16h, no Centro de

Convivência da Criança e do Adolescente, realizou-se a reunião do Conselho Municipal

de Turismo (COMTUR) de Cuité com a finalidade de discutir os resultados das ações

realizadas no turismo no ano de 2024 e proceder à escolha dos membros da mesa diretora.

Estiveram presentes os seguintes membros:

 Plínio José Gondim Silva

 Thiago Ramos Balbino

 Maria José dos Santos

 Jessé Soares dos Santos

 Mônica Andrade de Mattos

 Israel da Silva Araújo

 José Augusto Costa

 Valeska França Silva

 Mário Dias Ribeiro

 Wellen Martins do Nascimento Pontes

 Magna Juciene de Melo Silva

 João Batista Santos Macêdo

Durante a reunião, foram apresentados os resultados das ações desenvolvidas no turismo

de Cuité, com destaque para as conquistas alcançadas e os desafios a serem enfrentados.

Após as discussões, foi decidida a composição da mesa diretora, que ficou formada da

seguinte maneira:

  Presidente: Valeska França Silva

  Vice-presidente: Jessé Soares dos Santos

  Secretário(a): Thiago Ramos Balbino

A nova mesa diretora será responsável por fortalecer as iniciativas já realizadas, planejar

e implementar novas ações estratégicas, promovendo o desenvolvimento sustentável da

atividade turística em Cuité.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LE
S

K
A

 F
R

A
N

C
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ui

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

E
99

-C
F

66
-E

F
40

-D
E

B
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

E
99

-C
F

66
-E

F
40

-D
E

B
3

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura@cuite.pb.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7E99-CF66-EF40-DEB3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALESKA FRANCA SILVA (CPF 107.XXX.XXX-20) em 19/11/2024 15:23:34 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cuite.1doc.com.br/verificacao/7E99-CF66-EF40-DEB3

https://cuite.1doc.com.br/verificacao/7E99-CF66-EF40-DEB3